Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 16.12.2013                                                                                                   № 40а
О  принятии в собственность
муниципального образования

«Берегаевское сельское поселение»

 движимого имущества

     На основании постановления Администрации Тегульдетского района  № 488 от 31.10.2013 г. «Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Тегульдетский район», передаваемого в собственность муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования  «Берегаевское сельское поселение» следующее  движимое имущество:
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Кол-во

(шт.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Высоконапорная  мотопомпа «Спрут-3»
	1
	51 000,00
	47 357,16

2. Администратору администрации Берегаевского сельского поселения вышеуказанное имущество включить в Реестр муниципального имущества Берегаевского сельского поселения.
3. Бухгалтерии администрации    Берегаевского сельского поселения  поставить  на баланс администрации  Берегаевского сельского поселения  вышеуказанное имущество.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава Берегаевского

сельского поселения
           А.Н. Санько

С постановлением ознакомлены:
Администратор  администрации
Берегаевского сельского поселения
 Н.Н.  Коновальчик

 Бухгалтер  администрации
Берегаевского сельского поселения                                                           А.Н.  Вавилова